晋城市2025年市级社会保险基金竞争性存放银行项目中标结果公告
项目编号：SXGXD2025-1013F

项目名称：晋城市2025年市级社会保险基金竞争性存放银行项目                               单位：亿元
	名次
	中标单位
	档次
	分配比例
	存放额度
	存款利率

	1
	中国银行股份有限公司晋城市分行
	第一档
	45%
	2.069 
	1.20%

	2
	中国工商银行股份有限公司晋城分行
	
	
	1.981 
	1.20%

	3
	中国农业银行股份有限公司晋城市分行
	第二档
	35%
	0.821 
	1.20%

	4
	兴业银行股份有限公司晋城分行
	
	
	0.794 
	1.40%

	5
	交通银行股份有限公司晋城分行
	
	
	0.775 
	1.40%

	6
	中国建设银行股份有限公司晋城分行
	
	
	0.760 
	1.20%

	7
	中国光大银行股份有限公司晋城分行
	第三档
	20%
	0.460 
	1.40%

	8
	晋城农村商业银行股份有限公司
	
	
	0.456 
	1.50%

	9
	上海浦东发展银行股份有限公司晋城分行
	
	
	0.447 
	1.40%

	10
	山西泽州农村商业银行股份有限公司
	
	
	0.437 
	1.50%


